
Příloha Dílčí pojistné smlouvy_Seznam vozidel a nabídkové pojistné 

Barva pole Nezbytné údaje pro nabídku pojištění

druh vozidla, rok první registrace (rok výroby), zdvihový objem (u motocyklů, osobních a užitkových vozidel), hmotnost v kg, nestandardní způsob užití vozidla

údaje pro povinné ručení + tovární značka, model, cena vozidla, odpočet DPH, zabezpečení

požadovaná pojištění a pojistné částky, úrazové pojištění, počet míst k sezení uvedený v technickém průkazu

Limit

Ve výši obvyklé 

ceny        

(aktuální cena 

ojetého vozidla)

Spoluúčast při 

havarijním 

pojištění                          

Pojištění 

čelního 

SKLA popř. 

SKEL 

vozidla 

Spoluúčast
Pojištění 

ZAVAZADEL 
Spoluúčast

1 Centrum sociálních služeb Hrabyně x Centrum sociálních služeb Hrabyně Osobní automobil Ford Transit 1T67586 WF0HXXGBFH3L80109 2003 92 2402 9 0 3500 BF123460 NE 150 mil. 100000 VARIANTA 2 žádné NE 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2 VARIANTA 1 ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

2 Centrum sociálních služeb Hrabyně x Centrum sociálních služeb Hrabyně Nákladní automobil Škoda Praktik 5T07359 TMBTCB5J795008002 2008 63 1390 2 0 1660 UC679362 NE 150 mil. 80000 VARIANTA 2 žádné NE 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

3 Centrum sociálních služeb Hrabyně x Centrum sociálních služeb Hrabyně Přívěs Přívěs x 8T19638 TJ5R1X1X0D1052506 2013 x x x 0 750 UF117623 NE 150 mil. 14000 VARIANTA 2 žádné NE 0 0 NE 0 VARIANTA 2  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

4 Centrum sociálních služeb Hrabyně x Centrum sociálních služeb Hrabyně Malotraktor VEGA 36HP VEGA T015139 1177 2011 22 1371 1 0 1800 ZA119580 NE 150 mil. 400000 VARIANTA 2 žádné NE 0 0 NE 0 VARIANTA 2  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

5 Centrum sociálních služeb Hrabyně x Centrum sociálních služeb Hrabyně Traktorový sklápěčkový přívěs ANS-564 x T015140 513 2011 x x x 0 1185 ZA119582 NE 150 mil. 45000 VARIANTA 2 žádné NE 0 0 NE 0 VARIANTA 2  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

6 Centrum sociálních služeb Hrabyně x Centrum sociálních služeb Hrabyně Autobus dálkový Irisbus IVECO 9T71413 VNE6237RXOMO24898 2015 294 8710 47 0 19300 UG327365 NE 150 mil. 6148264 VARIANTA 2 žádné NE 100 tis. 0 VARIANTA 2 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  ANO nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

7 Centrum sociálních služeb Hrabyně x Centrum sociálních služeb Hrabyně Osobní automobil Škoda Rapid Style 1TF5586 TMBAR6NH4J4517145 2017 81 999 5 0 2750 UI403367 NE 150 mil. 326754 VARIANTA 2 žádné NE 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2 VARIANTA 1 ANO  ANO nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

7 Centrum sociálních služeb Hrabyně x Centrum sociálních služeb Hrabyně Osobní automobil Škoda Octavia Style 1TT2217 TMBAC7NE4H0029022 2016 110 1395 5 0 1805 UH511350 NE 150 mil. 439008 VARIANTA 2 imobilizer, alarm, zamykání řadící páky NE 20 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 1 VARIANTA 1 ANO  ANO nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

8 Centrum sociálních služeb Hrabyně x Centrum sociálních služeb Hrabyně Osobní automobil Ford Transit 1TD8739 WF0FXXTTGFHA23127 2017 125 1995 9 0 3500 UI188474 NE 150 mil. 1135529 VARIANTA 2 žádné NE 20 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2 VARIANTA 1 ANO  ANO nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

9 Centrum sociálních služeb Hrabyně

čtyřkolové 

elektrické skútry 

pro lidi s 

omezenou 

hybností

Centrum sociálních služeb Hrabyně Motocykl Motocykl  Skutr - COMET PRO  x SN17MFE0255 2017 1 x 1 0 210 x NE 150 mil. 76469 VARIANTA 2 žádné NE 0 0 NE 0 VARIANTA 2  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

10 Centrum sociálních služeb Hrabyně

čtyřkolové 

elektrické skútry 

pro lidi s 

omezenou 

hybností

Centrum sociálních služeb Hrabyně Motocykl Motocykl Skutr - COMET PRO x 19EFE0325 2019 1 x 1 0 210 x NE 150 mil. 79999 VARIANTA 2 žádné NE 0 0 NE 0 VARIANTA 2  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

134.989,00 Kč

*** RZ: 5AP9213 byla změněna dne 5.12.2019 na RZ: 1TT2217

*V souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů bylo sjednáno zrušení havarijního pojištění v případě skutrů COMET PRO (VIN: SN17MFE0255 a VIN: 19EFE0325). Jedná se o 

nepodstatnou změnu závazku , která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, resp. dílčí pojistné smlouvy, a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

**Výměna vozidla, mezi organizacemi. Původní vozidlo Rapid RZ: 1TF5586 z dispozice CSS Hrabyně vyřazeno. V dispozici CSS Hrabyně nově vozidlo Octavia RZ: 5AP9213, které bylo v rámci veřejné zakázky naceněno jako vozidlo v 

dispozici ČSSZ a toto naceněné zůstává beze změny. 

Tovární značka vozidla                               
Typ nebo obchodní označení 

modelu vozidla     

ASISTENC

E vč. 

vyproštění 

vozidla               

Hmotnost v kg                           

maximální 

technicky 

přípustná, 

(dříve celková) 

Výkon 

motoru v 

kW

Zdvihový 

objem 

motoru v 

cm
3

P
o

č
e
t 

m
ís

t 
k
 s

e
z
e
n

í

P
o

č
e
t 

m
ís

t 
k
e
 s

tá
n

í

GAP                         

Číslo 

technického 

průkazu

Nestandardní 

způsob užití  

vozidla 2)               

(např. převoz 

nebezpečných 

věcí . ADR, 

autopůjčovna, 

taxi, ..) 

Povinné ručení
Doplňující údaje pro havarijní pojištění Doplňková pojištění

Připojištění 

ÚRAZU 

přepravovaných 

osob  

Pojištění 

náhradního 

vozidla                   

Způsob zabezpečení   

(imobilizér/alarm/zamykání řazení/pasivní 

vyhledávací systém, aktivní vyhledávací 

systém)

Speciální / 

mimořádná 

výbava 

vozidla ( např. 

hydraulická 

ruka, polepy, 

nápisy, maják, 

…) 

Pojištění skel Pojištění zavazadelCena vozidla v Kč 
3)  

      RIS                                                                                                                                 

NABÍDKOVÉ 

POJISTNÉ v Kč 

za 1 ROK PLNĚNÍ

CELKOVÉ NABÍDKOVÉ POJISTNÉ V KČ ZA 1 ROK

Cena za povinné 

ručení včetně 

doplňkových 

služeb/pojištění

Cena za havarijní 

pojištění včetně 

doplňkových 

služeb/pojištění

Produkt

A) Povinné ručení

C) Doplňková pojištění

B) Havarijní pojištění

P
o

řa
d

o
v
é
 č

ís
lo

 v
o

z
id

la

Vlastník / držitel

Poznámka / 

doplňující 

informace (např. 

leasing, jiný 

vlastník či 

provozovatel)

Jednotlivé organizace

Druh vozidla
1) 

 (např. osobní / nákladní 

/ nákladní / tahač návěsů / návěs 

/přípojné vozidlo / traktor, vysokozdvižný 

vozík)

RZ / 

registrační 

značka           

VIN                                                 

číslo karosérie nebo 

podvozku

Datum 

první 

registrace 

pokud není, 

uvede se 

rok výroby


